
DODATEK Č .1 SMLoUVY o Dí Lo
ze dne 21.3,2019

uzaví raný v souladu s § 2586 zákona č .8912012 Sb., obč anský zákoní k (dále jen ,,obč anský zákoní k") ní ž e
uvedené ho dne, měsí ce a roku

1, Smluvní  strany

0bjednatel:
Základní  š kola, Bruntál, Rýmařovská 15, pří spěvková organizace
Sjdlem: Rýmařovská 769/15, 79201 Bruntál
lC: 608 026 69

DlČ : neplátce DPH
Zastoupena Mgr. Pavlou Pasekovou, ředitelkou š koly
Kontakt:  tel.:

E-mail:  zsrymarovska@zsbr.cz
Bankovní  spojení :  Č eská spořitelna, a.s.
Cí slo ú č tu: 1 8414'l 9329/0800

(,

zhotovitel:
Erhard Š van
zapsána v ž ivnostenské m rejstří ku vedené m u Městské ho ú řadu ví tkov
Sí dlem: Skřivánč í  pole g23, 749 01 Ví tkov
lČ : 1 2694681, DlČ : CZ620727O762
Statutární  orgán: -

Bankovní  spojení :  Č eskoslovenská obchodní  banka, a.s.
Cí slo ú č tu: 1041 78591/0300

Kontaktní  osoby ve věcech technických: Erhard Š van, Libor Machač
Kontaktní  osoby ve věcech smluvní ch: Erhard Š van

2. Předmět dodatku smlouvy

Na základě skuteČ ností  zjiŠ těných v prŮběhu výstavby a také  s ohledem na potřebu budoucí ho využ ití  prostoru

Pochozi PŮdY, poŽadoval Objednatel po Zhotoviteli změnu rozsahu dí la spoč í vají cí  ve zvýš eňí  horní  hrany
Pochozí  PodIahY tak, aby tato nově vytvořená podlaha navazovala na vstupní dvóře do mí itnosti azároveň,
aby podlaha probí hala nad horní  hranou nejvyš š í ho vazné ho trámu krovu.
Po Přeměření  a s ohledem na dohodnutou optimalizaci způ sobu pokládky pochozí  podlahy doš lo k ú spoře na
materiálu potřebné mu k vytvoření  pochozi podlahy,

3. Cena dí la

Na základě ní ž e uvedené ho přehledu se mění  cena dí la:

Cena bez DPH Cena vč . DPHZl1o
cena dí la dle soD 511 472,86 Kč 618 8B2,16 Kč
Cena ví ceprací 19 198,66 Kč 23 230,38 Kč
cena mé něprací 5 038,80 Kč 6 096,95 Kč
Cena dí la CELKEM 525 632,72Kč 636 015,59 Kč

2.1

2,2

11J. l

1/2



3.2 Celková cena dí la vč . dodatku č .l je 525.632,72Rč bezDPHZlok
(slovy: pětsetdvacetpěttisí cš estsettřicetdva korun č eských a sedmdesátdvahalé řů  bezDpHZlok)

4. Ostatní  ujednání

4.1 Vš echny ostatní  ujednání  smlouvy o dí lo ze dne 21 .3.2019 zů stávají  beze změn.

.i..,........ .! ,...
Mgr. Pavla Paseková,, Erhard Š van
ředitelka š koly zhotovitel

* VAi§ Hlřtal,t
llřiv6nói polo 923

74_a 0,! V| TKcv

_. . \ rn anl 141 1ar

7/2


